
大会会場　BC Place Stadium

-
大会会場　Winnipeg Stadium大会会場　BC Place Stadium

-

大会会場

大会会場

大会会場

-

大会会場　Winnipeg Stadium

-
大会会場　Commonwealth Stadium大会会場　Winnipeg Stadium

- -

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

大会会場

Group 
C

6 月 8 日

日　本 スイス

Match5 6 月 16 日

エクアドル 日　本

Match296 月 12 日

日　 本 カメルーン

Match17

優勝
BC Place Stadium

6 月 20 日（現地）

Group A 2 位

Group C 2 位

準々決勝

Group D 1 位

Group F 3 位

Group B 1 位

3 位

準々決勝

Group F 1 位

Group E 2 位

Group D

Group E 1 位

Group D 2 位

準々決勝

Group C 1 位

Group A 3 位

Group B 2 位

2 位

準々決勝

Group A 1 位

Group C 3 位

Group F

Commonwealth 
Stadium

3位決定戦

Commonwealth 
Stadium

7 月 4 日（現地）

準決勝 準決勝

Group 
D

6 月 8 日

ア メ リ カ オーストラリア

Match7 6 月 16 日

オーストラリア スウェーデン

Match326 月 12 日

オーストラリア ナイジェリア

Match20

6 月 26 日（現地）

Lansdowne 
Stadium

6 月 22 日（現地）

Commonwealth 
Stadium

6 月 30 日（現地）

6 月 20 日（現地）

Lansdowne 
Stadium

6 月 26 日（現地）

6 月 21 日（現地）

Olympic Stadium

Olympic Stadium

Olympic Stadium

中　国

カメルーン

6 月 21 日（現地）

Moncton 
Stadium

6 月 27 日（現地）

Commonwealth 
Stadium

6 月 23 日（現地）

BC Place 
Stadium

7 月 1 日（現地）

Commonwealth 
Stadium

6 月 22 日（現地）

Lansdowne 
Stadium

6 月 27 日（現地）

BC Place Stadium

6 月 21 日（現地）

BC Place Stadium

（延長）

アメリカ

アメリカ

コロンビア

ドイツ

スウェーデン

フランス

韓　国

ブラジル

オーストラリア

日　本

オランダ

ノルウェー

イングランド

カナダ

スイス

7 月 5 日（現地）

3位 
イングランド

4位 
ドイツ

準優勝
日本

1 0 2 1 0 1

3 1 2 0 1 1

1

0

2

0

0

1

4

1

3

0

1

1

(5)

(4)

0

1

2

1

1

2

1

0

2

1

0 1

5 - 2

0

1

2

0

1

0
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